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Schuler WWV-100-30/4700-2450 Spotting deneme presi PR2464,

kullaniimis

uretici firma :
Schuler

Product number:
PR2464

Description

Spotting basin denemesi

Uretici firma Schuler

Model WWV-100-30/4700-2450
gozcu kuvvet 1000 kN /100 t

Uretim yili 2001

Yorum

Created on 25.04.2024
Teknik aciklamada ve satis 6ncesi degisikliklere tabidir.
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Teknik Veriler

Masa yUzeyi

Kurulum ylksekligi

maks. takim boyutu

min. takim boyutu

maks. takim yUksekligi
min. takim ylksekligi

Ust takimin agirligi maks.
aletin toplam agirligi maks.
Surlca guacu

Makine agirhgi

Teslimat suresi

Fiyat
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Teknik aciklamada ve satis 6ncesi degisikliklere tabidir.

4700 x 2450 mm
2960 mm

4500 x 2400 mm
1900 x 1900 mm
1525 mm

650 mm

30t

60 t

140 kW

110t

hemen

istek Uzerine




